
令和 4 年 3 月 

 

取引先各位 

 

    株式会社 日本パーツセンター 

代表取締役 中田誠一郎 

 

名古屋営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度弊社は経営合理化の一環として、令和 4 年 3 月 31 日をもちまして 

   名古屋営業所を閉鎖することになりました。これまで同営業所をご利用いただいた 

   皆様には、心より御礼申し上げます。 

   これに伴いまして、名古屋営業所の業務は今後下記の所で引継ぎ、より充実した 

   サービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

   皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に社員一同気持ちを新たにし、 

   皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

   何卒ご理解の上、今後共お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

三重県担当 大阪営業所 

      〒532-0011 大阪市淀川区西中島 1 丁目 11 番 16 号（新大阪 CSP ビル 5 階） 

            電話：06-6303-8401 FAX：06-6303-7951 

  岐阜県担当 本社営業部 

      〒920-0211 石川県金沢市湊 3 丁目 12 番 3 

            電話：076-238-6111 FAX：076-238-6459 

  愛知県担当 東京支社 

      〒144-0052 東京都大田区蒲田 5 丁目 24-2（損保ジャパン蒲田ビル 3 階） 

            電話： 03-5710-7105 FAX：03-5710-6140 

 

※ 事務所閉鎖に伴い、名古屋営業所に関しましては 4 月 1 日（金）より電話が 

不通となります。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い 

申し上げます。 

以上 


